Busko Zdrdj, dnia 27 lutego 2017 r.

Informacja

dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, ogtoszenie nr 29777 - 2017 z dnia 2017-02-22 r. na Ubezpieczenie
mienia i odpowiedzialnosci Zamawiajacego

Na podstawie art. art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U. z 2015 r. poz. 2164 z pozn. zm.), Zamawiajacy informuje, iz Wykonawcy zwrdcili sie do
Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia j.n.:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie
bedzie obejmowac szkod powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalno$ci, medycznej, badawcze;j,
farmaceutycznej a takze udzielaniem $wiadczen opieki zdrowotne;.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie
bedzie obejmowacé szkdd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzgdzaniem oraz
administrowaniem wysypiskiem lub sktadowiskiem odpadow a takze w zwigzku z prowadzeniem
dziatalno$ci zwigzanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadow lub
jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 3

Prosze o potwierdzenie, ze w ubezpieczeniu OC dziatalnosci ochrong nie bedg objete imprezy
obejmujace sporty motorowe, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie
maksymalnej predkosci.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 4

Prosze o dodanie zapisu:

,w odniesieniu do szkod powstatych podczas pokazéw sztucznych ogni, pod warunkiem, ze pokaz
jest organizowany przez firme profesjonalnie zajmujaca sie organizowaniem takich pokazow”.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.



Pytanie nr 5
Prosze o wprowadzenie podlimitu w OC dziatalnosci dla szkdd w pojazdach uczestnikéw imprezy w
wysokosci 200 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 6

Odnosnie OC za drogi ... prosimy o informacje — jaki jest stan techniczny zgtoszonych do
ubezpieczenia odcinkow? lle wynosit fundusz remontowy w roku ubiegtym i jaki jest zaplanowany na
lata kolejne?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, ze stan techniczny odcinkéw zgtoszonych do ubezpieczenia jest w 80% dobry
i 20%do remontu. Fundusz inwestycyjny w ubiegtym roku wynosit: 7 817 877,13 zt a w tym fundusz
remontowy wyniost 468 704,11 zt. W roku biezagcym fundusz plasuje sie na podobnym poziomie.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich instalacje
poddawane sg regularnym przeglgdom wynikajgcym z przepisow prawa, co potwierdzone jest
kazdorazowo pisemnym protokotami w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkow
niespetniajgcych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie lokalizacje spetniajg powyzsze poza poz. W DPS Gnojno pod
nazwg ,budynek gtéwny (patac zabytkowy) ze wzgledu na wytgczenie pozycji z eksploatacji.

Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w miejscach ubezpieczenia sg
zgodne z obowigzujgcymi przepisami oraz posiadajg aktualne przeglady i badania.

Odpowiedz nr 8
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie lokalizacje spetniajg powyzsze poza poz. W DPS Gnojno pod
nazwg ,budynek gtéwny (patac zabytkowy) ze wzgledu na wytgczenie pozycji z eksploatacji.

Pytanie nr 9
W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespetniajgcych powyzszego warunku wraz
z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie lokalizacje spetniajg powyzsze poza poz. W DPS Gnojno pod
nazwa ,budynek gtéwny (patac zabytkowy) ze wzgledu na wytgczenie pozycji z eksploatacii.

Pytanie nr 10

Prosimy o informacje czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia po 1996 r.
wystgpita powodz lub lokalne podtopienia. W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie
lokalizacji oraz informacje na temat wysokosci poniesionych strat. W przypadku odpowiedzi
twierdzacej prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci dla ryzyka powodzi w wysokosci 500
000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.



Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy informuje, ze nie wystgpita powddz ani podtopienia.

Pytanie nr 11
Prosze o przeniesienie klauzuli 33. Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montazowych
z katalogu klauzul obligatoryjnych do katalogu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz nr 11
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 12
Prosze o potwierdzenie, ze ryzyko kradziezy zwyktej nie dotyczy wartosci pienieznych i jej
substytutéw.

Odpowiedz nr 12
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 13

Prosze o potwierdzenie, ze szkody spowodowane przez lub wskutek obsuwania sie ziemi
spowodowanych dziataniami ludzi sg wytaczone z zakresu ubezpieczenia.

Odpowiedz nr 13
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 14
Prosze o usuniecie zapisu z zakresu ubezpieczenia AC: samoczynnego stoczenia sie pojazdu na terenie

pochytym.

Odpowiedz nr 14
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 15
Prosze o usuniecie z umowy § 14 dot. Czesci | zamowienia.

Odpowiedz nr 15
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 16
Prosze o usuniecie z umowy § 13 dot. Czesci Il zamowienia.

Odpowiedz nr 16
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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